
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
Zadavatel:  
název zadavatele: MĚSTO ČESKÝ TĚŠÍN 
adresa:  nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 
zastoupený:  Mgr. Gabrielou Hřebačkovou, starostkou 
IČO:  00297437 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Snížení energetické náročnosti MŠ Hrabinská 
Český Těšín“ 

 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), vyhotovil tuto písemnou zprávu ve smyslu ustanovení § 217 ZZVZ. 

 

I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
 

Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmět plnění této veřejné zakázky sestává ze dvou projektů, a to: 
• Snížení energetické náročnosti MŠ Hrabinská Český Těšín - energetické úspory 
• Snížení energetické náročnosti MŠ Hrabinská Český Těšín - nucené větrání s rekuperací odpadního tepla 

S ohledem na časovou souvislost a provázanost předmětu plnění bude zakázka realizována jedním dodavatelem. 
Zadavatel s vybraným dodavatelem uzavře 2 smlouvy o dílo, na každý projekt samostatně. 
Obchodní podmínky jsou v obou smlouvách shodné. 
 
Předmětem plnění je realizace stavebních prací vedoucích ke snížení energetické náročnosti budovy. Jedná se 
především v zateplení obálky budovy a výměnu výplní otvorů. V budově bude realizován systém vzduchotechniky, 
budou realizovány silnoproudé elektroinstalace, nátěr střešní krytiny, realizace zpevněných ploch ze zámkové dlažby 
a okapových chodníků z betonové dlažby a další. 
Více v podrobnostech projektové dokumentace a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, které 
jsou nedílnou součástí zadávací dokumentace. 
 
Specifikace zadávacího řízení: 
druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:   zjednodušené podlimitní řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:   stavební práce 
režim veřejné zakázky dle § 26 ZZVZ:  podlimitní veřejná zakázka  
 

Předmět plnění této veřejné zakázky sestává ze dvou projektů financovaných za podpory Evropské unie z prostředků 
Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci v rámci Operačního programu Životní prostředí 2014 - 2020.  

Projekt č. 1: Snížení energetické náročnosti MŠ Hrabinská Český Těšín - energetické úspory 
registrační číslo: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011710 

Projekt č. 2: Snížení energetické náročnosti MŠ Hrabinská Český Těšín - nucené větrání s rekuperací odpadního tepla 
registrační číslo: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011709 

 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  
 

název CPV 

stavební práce 45000000-7 
stavební úpravy budov mateřských škol 45214100-1 
stavební montážní práce 45300000-0 
instalace a montáž větrání, topení  a klimatizace 45331000-6 
 



 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena ve výši 12 376 102,00 Kč bez DPH. 

 
 
II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek  

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 
IČO 

1. P.O stav - trade, spol. s r.o. 
Bohumínská 404/14 

733 01 Karviná – Staré Město 
27789012 

2. MIR MAR stavby s.r.o. 
Osadnická 1254/8a 

Šumbark, 736 01 Havířov 
06321534 

3. MH STAVBY, s.r.o. 
V Poli 904/16 

Zábřeh, 700 30 Ostrava 
27776506 

4. BDSTAV MORAVA s.r.o. 
Bruzovice č. p. 88 

739 36 Bruzovice 
26807947 

5. VAPES CE s.r.o. 
Stonavská 51/6 

735 35 Horní Suchá 
25888595 

6. INTOZA s.r.o. 
Varšavská 1866/103 

Hulváky, 709 00 Ostrava 
25873261 

7. DRŽIK s.r.o. 
Lidická 250/46a 

Vítkovice, 703 00 Ostrava 
28657454 

 
 
III.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena: 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. P.O stav - trade, spol. s r.o. 11 270 000,00 

2. MIR MAR stavby s.r.o. 11 515 517,84 

3. MH STAVBY, s.r.o. 11 690 213,82 

4. BDSTAV MORAVA s.r.o. 11 999 999,00 

5. VAPES CE s.r.o. 12 666 967,87 

6. INTOZA s.r.o. 9 800 000,00 

7. DRŽIK s.r.o. 11 138 492,00 
 
 
IV. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyloučených účastníků: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

- - 
 
 



 

V. Popis hodnocení nabídek: 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 
stanovená podle § 114 ZZVZ. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně 
poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších nákladů životního 
cyklu. 
 
Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 
 
Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 
 
 

Seřazení nabídek podle výše nabídkové ceny: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

6. INTOZA s.r.o. 9 800 000,00 

7. DRŽIK s.r.o. 11 138 492,00 

1. P.O stav - trade, spol. s r.o. 11 270 000,00 

2. MIR MAR stavby s.r.o. 11 515 517,84 

3. MH STAVBY, s.r.o. 11 690 213,82 

4. BDSTAV MORAVA s.r.o. 11 999 999,00 

5. VAPES CE s.r.o. 12 666 967,87 
 
 
VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele  

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
INTOZA s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa) 
Varšavská 1866/103, Hulváky, 709 00 Ostrava 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo osoby 25873261 

 
Konečné pořadí nabídek 

Pořadí nabídky 
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. INTOZA s.r.o. 9 800 000,00 

2. DRŽIK s.r.o. 11 138 492,00 

3. P.O stav - trade, spol. s r.o. 11 270 000,00 

4. MIR MAR stavby s.r.o. 11 515 517,84 

5. MH STAVBY, s.r.o. 11 690 213,82 

6. BDSTAV MORAVA s.r.o. 11 999 999,00 

7. VAPES CE s.r.o. 12 666 967,87 
 



 

VII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Vybraný dodavatel předložil nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH a splnil podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 
 

VIII. Cena sjednaná ve smlouvě:  

Zadavatel s vybraným dodavatelem uzavřel 2 smlouvy o dílo, na každý projekt samostatně. 
Projekt č. 1 (energetické úspory) - smluvní cena v Kč bez DPH - 8 061 133,00 
Projekt č. 2 - ( nucené větrání s rekuperací odpadního tepla) - smluvní cena v Kč bez DPH - 1 738 867,00 
Cena celkem 9 800 000,00 Kč bez DPH 
 
 
IX. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  

Zakázka bude realizována za spoluúčasti poddodavatelů: 
 

1) ALFEST LUČINA s.r.o., IČO: 64084655,  Lučina 258 , podíl na plnění VZ 3,06% - AL výplně 
2) REELGATE s.r.o. , IČO: 25873156, Ostrava, Slezská Ostrava, Na Jánské 1046/4, podíl na plnění VZ 8,82 % - 

elektroinstalace 
3) FRIEDEL – VTP s.r.o., IČO: 26818639,  Ostrava, Hulváky, Mariánské Hory a Hulváky, Oberného 1569/29, 

podíl na plnění VZ 4,23% - zdravotechnika 
 
 
X. Střet zájmů 

V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střed zájmů. 
 
 
XI. Odůvodnění jiných komunikačních prostředků při podání nabídky podle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ. 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky. 
Nabídky byly podány elektronicky prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického nástroje. Elektronickým 
nástrojem zadavatele je: https://zakazky.tesin.cz 
 
 

Český Těšín dne 05. 05. 2021 

 

S pozdravem  

 

 

 

………………………………………………………………………………… 
                                                                                                                 Miroslav Švancar, administrátor veřejné zakázky  
 

https://ezak.karvina.cz/profile_display_2.html

		2021-05-05T13:51:32+0200
	Miroslav Švancar




